

## Pachet vopsele si auxiliare

I.D.: 74919029

---

Data publicarii	02.11.22	Coduri CPV	14810000-2
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 8.872,60 RON - 8.872,60 RON

---

Descriere: Denumire Cantitate UM Pret Valoare neta 3M 282148 BANDA TARTAN 48MM\*50M 48,0000 BUC 11,5000 552,00 3M 282136 BANDA TARTAN 36MM\*50M 24,0000 BUC 9,4000 225,60 ABRANET DISC D150 P320-MK 350,0000 BUC 2,7000 945,00 ABRANET DISC D150 P600-MK 250,0000 BUC 2,7000 675,00 ABRANET DISC D150 P120-MK 500,0000 BUC 2,7000 1.350,00 ABRANET ACE DISC D150 P80-MK 250,0000 BUC 2,7000 675,00 PAHAR + CAPAC PL.GRD.0,750-A 200,0000 BUC 1,1000 220,00 PAHAR + CAPAC PL.GRD.1,400L-A 200,0000 BUC 1,8500 370,00 PAHAR + CAPAC PL.GRD.2,300L-A 100,0000 BUC 2,6000 260,00 3M 6962 SEMI MASCA VOPSIT 10,0000 BUC 130,0000 1.300,00 3M 501 SUPORT PREFIL RCPF 2/SET 6,0000 SET 25,0000 150,00 3M 6925 PREFILTRU PRAF P2 2/SET 10,0000 SET 35,0000 350,00 3M 6911 FILTRU VAPORI ORG. A1 2/SET 10,0000 SET 65,0000 650,00 3M 6529 BANDA PRECIZIE 19MMX55M 15,0000 BUC 70,0000 1.050,00 3M 501 SUPORT PREFIL RCPF 2/SET 4,0000 SET 25,0000 100,00 Total valoare fără TVA (lei) 8872,60

---